Untuk kelas IV buku yang dipakai Qirâat al-

râsyidat jilid IV dari Mesir. Untuk kelas V buku yang dipakai Izhat an-

Nâsyi-în, karangan Musthafa al-Ghalayîny. Untuk kelas VI dan kelas VII,

kitab yang dipakai al-Islâm al-Rûh al-Madâniyyat. 2). Nahwu: kelas I, kitab

yang dipakai al-al-ÂJurrûmiyyat oleh Ibn Âjurrûm (w. 723/1323), kelas II

Mukhtasar Jiddân, kelas III dan Kelas IV, Mutammîmah, kelas V, VI dan

VII, Jamî’ al-Lughah al-Arabiyah, jilid I karangan Mustafa al-Ghalayiny.

3). Sharaf: kelas I Tasyîf, kelas II, Matân Binâ, kelas III dan IV Kailanîy,

kelas V, VI dan VII Jamî’ al-Lughah al-Arabiyah jilid III. 4).